
 
 
 
 
 
 

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br 
 

Diário Oficial Eletrônico 

Nova Londrina - Paraná 
 

 
 

           Publicação:  Quarta-Feira 

18 de fevereiro de 2015 

Edição: 586 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
    

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 

 
Processo  nº 013/2015 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material escolar e material de expediente que serão destinados às 
instituições que compõem a Rede Municipal de Ensino de Nova Londrina-Pr, conforme especificações no anexo I deste 
edital. 
Íntegra do Edital a partir de 20 de fevereiro de 2015.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR  
Abertura da Sessão: 04 de março de 2015, às 09:00 horas. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18       DE 
FEVEREIRO DE 2015. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                            Prefeito Municipal 
 
 
 

 
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 

 

Processo  nº 016/2015 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2015 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de pneus 215/75R 17,5 para veículos do transporte escolar do 
Município de Nova Londrina, conforme especificações no Anexo I deste edital. 
Íntegra do Edital a partir de 20 de fevereiro de 2015.   
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR  
Abertura da Sessão: 04 de março de 2015, às 14:30 horas. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 18       DE 
FEVEREIRO DE 2015. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                  DORNELIS JOSÉ CHIODELLI 

                                                                                            Prefeito Municipal 
 

 


